
ZARZĄDZENIE Nr 33.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 
dochodów i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ), oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVJD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568), Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza 
co następuje: 

§ 1. Sporządzone sprawozdania z wykonania planu finansowego rachunku dochodów 
i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 stanowiące załącznik nr l do 
niniejszego zarządzenia przedstawić: 

1. Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów 
Wykonanie dochodów 

905 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 94 375,10 94 375,10 
, Laboratoria przyszłości" 

852 85295 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 9 326 880,00 8 852 076,92 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
;;: przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatki węglowe 

852 85295 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 2 411280,00 1579 525,67 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
;: przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatki dla gospodarstw domowych 

852 85295 2180 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Korpus 24 045,00 24 045,00 
'Nsparcia Seniorów" realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim obejmuje swoim zakresem dwa moduły 

853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 162 887,48 143 504,34 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
! przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatki wrażliwe 
DOCHODY OGÓŁEM 12 019 467,58 10 693 527,03 

Wydatki Plan wydatków Wykonanie wydatków 

Dział Rozdział § !:OVID-19 „Laboratoria przyszłości" 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 074,05 24 074,05 
801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 70 301,05 70 301,05 

Wydatki ogółem 80101 94 375,10 94 375,10 
Dział Rozdział § COVID-19- Wspieraj seniora 
852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 605,00 3 450,00 

Dochody/przychody i wydatki budżetu w 2022 roku dotyczące zadań realizowanych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 





4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1138,00 594,09 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00 46,55 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 040,00 8 748,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 3 042,12 

852 85295 Wydatki ogółem 85295 24 045,00 15 880,76 
Dział Rozdział § Dodatek węglowy 
852 85295 3110 Świadczenia społeczne 9 144 000,00 8 715 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 356,00 67 813,51 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 356,00 11444,66 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 181,00 1244,60 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 406,00 15 881,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 011,00 32 998,27 
4300 Zakup usług pozostałych 16 070,00 7 694,88 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 

852 85295 Wydatki ogółem dodatki węglowe 9 326 880,00 8 852 076,92 
Dział Rozdział § Dodatek dla gospodarstw domowych pellet itp 
852 85295 3110 Świadczenia społeczne 2 364 000,00 1551000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 854,00 28 525,67 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 666,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 848,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 

Wydatki ogółem 2 411280,00 1 579 525,67 
853 85395 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 397,95 1601,36 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 751,95 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,16 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 157 629,42 141902,98 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 

Wydatki ogółem dodatki dla podmiotów wrażliwych 162 887,48 143 504,34 
Razem 12 019 467,58 10 683 527,03 





Gmina Mińsk Mazowiecki uzyskała środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na: ► Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Laboratoriów Przyszłości w kwocie 94 375,10 zt. ► Na realizację programu „Korpus Wsparcia Seniorów" realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 cbejmuje swoim zakresem dwa moduły: 

o Móduł I, przyznanie dodatków dla pracowników ośrodka pomocy społecznej, bezpośrednio wykonujących zadanie w terenie lub rozeznających potrzeby seniorów w tym 
zakresie, w postaci dodatków specjalnych, nagród czy premii, zgodnie z przyjętym w GOPS-ie regulaminem wynagradzania, zwiększenie w kwocie 7 905,00 zł, 

o Moduł 11, w ramach programu seniorom w wieku 65 lat i więcej zostanie zapewniony dostęp do tzw. ,,opasek bezpieczeństwa" w kwocie 16 140,00 zł. ► Na wypłatę dodatku węg owego zgodnie z ustawa z 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 poz. 1692} pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 
kwocie 11 762 205,00 zł 

► na wypłatę dodatku dla codrnlotów wrażliwych w kwocie 162 887,48 zł wraz z kosztami obsługi, na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, według złożonego zapotrzebowania na środki. 




